
2011 がんばろう！つばさネットワーク　　　現　金　出　納　帳　
事業 収入 支出

日付(精算) 摘要(実行) 番号 領収書番号 ② ③ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮ ⑯ 残高 備考
No. 寄付金 義援金 その他科目 その他金額 旅費交通費 通信運搬費 消耗品費 備品費 修繕費 燃料光熱水費 会議費 賃貸料 保険費 諸謝金 負担金 雑費 食糧費 その他科目 その他金額

1-75 20110418-20110512　公開分 1 807,186    269,442    -             218,991    3,780        28,287      -             -             4,500        -             -             27,300      -             -             -             107,573    155,845    530,352

76 5月16日 楠博志さん義援金 100,000    630,352

77 5月6日 送料 1 19 900          629,452 ロマンス観光へ

78 5月19日 送料 1 20 80            629,372

79 4月19日 印鑑(田中)・領収書 1 21 210          629,162

80 4月19日 印鑑(松野) 1 22 105          629,057

81 4月19日 印鑑(つばさネット) 1 23 1,155        627,902

82 7月13日 阪急茨木募金活動行動カンパ 71,198      699,100

83 7月13日 阪急茨木募金活動義援金 42,541      741,641

84 7月15日 阪急茨木募金活動行動カンパ 37,454      779,095

85 7月15日 阪急茨木募金活動義援金 36,822      815,917

86 7月21日 阪急茨木募金活動行動カンパ 47,873      863,790

87 7月21日 阪急茨木募金活動義援金 18,314      882,104

88 7月22日 阪急茨木募金活動行動カンパ 15,715      897,819

89 7月22日 阪急茨木募金活動義援金 86,287      984,106 984,106月 日 ,

90 6月4日 行動カンパ　淡路の報告会にて 15,070      999,176 999,176

91 6月4日 義援金　淡路の報告会にて 14,700      1,013,876 1,013,876

92 8月5日 義援金　気仙沼高校へ 2 44 義援金 400,000    613,876 613,876

93 7月6日 法隆寺打ち合わせと下見 2 24 1,240        612,636

94 7月7日 文具　修正テープ 2 25 294          612,342 緊急

95 7月12日 会議費　ウーロン茶3本 2 26 315          612,027 補助金の折衝前の打ち合わせ

96 7月15日 模造紙10枚　募金用 2 27 450          611,577 募金の横断幕

97 7月15日 プラスティックカップ 2 28 525          611,052 熱中症対策

98 7月13日 駐車場　街頭募金の物資運搬 2 29 1,200        609,852

99 7月15日 駐車場　街頭募金の物資運搬 2 30 1,200        608,652

100 7月21日 駐車場　街頭募金の物資運搬 2 31 900          607,752

101 7月22日 高速料金　 2 32 700          607,052 緊急

102 7月22日 紙カップ 2 33 525          606,527 熱中症対策

103 7月22日 駐車場　街頭募金の物資運搬 2 34 700          605,827

104 7月24日 切手代　80*5　ホスト断り文書郵送 2 35 400          605,427

105 8月1日 ボランティアに感謝のための景品 2 36 18,000      587,427 ｶﾞﾝﾊﾞ主催のゲームﾁｹｯﾄ6枚

106 8月3日 ゲストへのお土産代　6000*1人 2 37 6,000        581,427

107 8月3日 新聞代金　130*2 2 38 260          581,167

108 8月3日 交流会　茶菓 2 39 9,510        571,657

109 8月3日 交流会　水 2 40 450          571,207

110 8月3日 交流会　水 2 41 900          570,307

111 8月3日 紙カップ・ぺーぱー 2 41 626          569,681月

112 8月5日 新聞代金　130+150 2 42 280          569,401

113 8月5日 新聞代金　50*2 2 43 100          569,301

114 8月5日 気仙沼高校　飲食代金 2 48 4,230        565,071

115 7月7日 道路使用許可申請　印紙代 2 46 2,000        563,071

116 4月20日 道路使用許可申請　印紙代 1 47 2,000        561,071

117 8月3日 通天閣　入場料　気高生11人つばさ3人 2 5,600        555,471

118 8月3日 通天閣　入場料　佐藤･菅野 2 1,200        554,271

119 8月3日 朝食　気仙沼高校 2 7,040        547,231

120 8月3日 昼食　気仙沼高校生徒・教員 2 24,000      523,231

121 8月4日 昼食　気仙沼高校生徒・教員 2 7,850        515,381

122 8月5日 昼食　気仙沼高校生徒・教員 2 20,800      494,581

123 8月5日 気仙沼高校　入浴料　1500*13 2 45 19,500      475,081

124 8月5日 気仙沼高校　夕食代　3500*13 2 45 45,500      429,581

125 8月3日 通天閣　入場料　スタッフ2名 2 1,200        428,381

126 8月3日 通天閣　入場料　大学生スタッフ2名 2 1,200        427,181

127 8月3日 スタッフ2名　昼食 2 2,460        424,721

128 8月3日 大学生スタッフ2名　昼食 2 2,460        422,261

129 8月4日 スタッフ2名　大学生スタッフ2名　昼食 2 2,460        419,801

130 8月5日 スタッフ2名　大学生スタッフ2名　昼食 2 6,400        413,401

131 8月3日 DVD 2 1,422        411,979 ★

132 8月4日 DVDスリムケース 2 525          411,454 ★



133 8月4日 大阪市大　会議室代金 2 2,000        409,454 ★

134 8月3日 ホスト謝金　刀禰平進　 2 6,000        403,454 ★お小遣いとしてゲストにお渡しいただきました。

135 8月3日 ホスト謝金　玉木安夫 2 6,000        397,454 ★お小遣いとしてゲストにお渡しいただきました。

136 8月3日 ホスト謝金　玉木安夫 2 6,000        391,454 ★お小遣いとしてゲストにお渡しいただきました。

137 8月3日 ホスト謝金　松信孝博 2 6,000        385,454 ★お小遣いとしてゲストにお渡しいただきました。

138 8月3日 ホスト謝金　洪和俊 2 6,000        379,454 ★お小遣いとしてゲストにお渡しいただきました。

139 8月3日 ホスト謝金　高城勲 2 6,000        373,454 ★お小遣いとしてゲストにお渡しいただきました。

140 8月3日 ホスト謝金　森拓哉 2 6,000        367,454 ★お小遣いとしてゲストにお渡しいただきました。

141 8月3日 ホスト謝金　上田嘉夫 2 6,000        361,454 ★お小遣いとしてゲストにお渡しいただきました。

142 8月3日 ホスト謝金　佐久間一誠 2 6,000        355,454 ★お小遣いとしてゲストにお渡しいただきました。

143 8月3日 ホスト謝金　苔縄一光 2 3,000        352,454 ★お小遣いとしてゲストにお渡しいただきました。

144 8月3日 ホスト謝金　田中伸 2 3,000        349,454 ★お小遣いとしてゲストにお渡しいただきました。

145 8月3日 ホスト謝金　上野伊佐雄 2 3,000        346,454 ★お小遣いとしてゲストにお渡しいただきました。

146 8月3日 ホスト謝金　楠田弓子 2 3,000        343,454 ★お小遣いとしてゲストにお渡しいただきました。

147 8月3日 ホスト謝金　石津和子 2 6,000        337,454 ★お小遣いとしてゲストにお渡しいただきました。

148 7月31日 ガンバ大阪ビデオ収録　駐車場 2 1,200        336,254 ★

149 7月31日 スタッフ交通費　自宅-ｶﾞﾝﾊﾞｸﾗﾌﾞﾊｳｽ 2 840          335,414 ★149 7月31日 スタッフ交通費　自宅 ｶ ﾝﾊ ｸﾗﾌ ﾊｳｽ 2 840         335,414 ★

150 7月31日 大学生ｽﾀｯﾌ3名交通費 2 3,900        331,514 ★

151 8月2日 大上観光バス 2 260,000    71,514 ★

152 8月3日 ホストの要請で夜遅くなった生徒の送迎 2 200          71,314 ★

153 8月3日 ﾄﾞﾗｲﾊﾞ宿泊料　玉木安夫 2 6,000        65,314 ★寸志としてドライバにお渡しいただきました。

154 8月3日 ﾄﾞﾗｲﾊﾞ宿泊料　玉木安夫 2 6,000        59,314 ★寸志としてドライバにお渡しいただきました。

155 8月3日 ｽﾀｯﾌ交通費　自宅-つばさ高校 2 780          58,534 ★

156 8月3日 大学生ｽﾀｯﾌ2名交通費 2 1,920        56,614 ★

157 8月3日 運転手　朝食 2 780          55,834 ★

158 8月3日 高速料金　池田-天王寺 2 700          55,134 ★

159 8月3日 高速料金　恵美須町-守口 2 700          54,434 ★

160 8月3日 駐車場　箕面 2 800          53,634 ★

161 8月3日 駐車場　天王寺公園 2 3,000        50,634 ★

162 8月3日 阪神高速　バン　池田-天王寺 2 700          49,934 ★

163 8月3日 阪神高速　バン　恵美須町-守口 2 700          49,234 ★

164 8月3日 駐車場　箕面　バン 2 200          49,034 ★

165 8月3日 駐車場　天王寺公園　バン 2 1,200        47,834 ★

166 8月4日 駐車場　報告会備品運搬 2 600          47,234 ★

167 8月4日 ｽﾀｯﾌ交通費　自宅-つばさ高校 2 780          46,454 ★

168 8月4日 大学生ｽﾀｯﾌ5名交通費 2 7,030        39,424 ★

169 8月4日 高速料金　摂津北-東大阪 2 500          38,924 ★

170 8月4日 高速料金　長田-森ノ宮 2 700          38,224 ★

171 8月4日 高速料金　扇町-守口 2 700          37,524 ★171 8月4日 高速料金 扇町 守 , ★

172 8月4日 バス代　茨木市役所南口-つばさ高校前2 4,000        33,524 ★

173 8月4日 高速料金　摂津北-松原 2 500          33,024 ★

174 8月4日 高速料金　松原-西名阪松原 2 400          32,624 ★

175 8月4日 高速料金　西名阪松原-法隆寺 2 400          32,224 ★

176 8月4日 駐車場　大阪城 2 700          31,524 ★

177 8月5日 玉木さんに借りた車の燃料 2 1,891        29,633 ★

178 8月5日 ｽﾀｯﾌ交通費　自宅-つばさ高校 2 390          29,243 ★

179 8月5日 ｽﾀｯﾌ交通費　奈良-自宅 2 870          28,373 ★

180 8月5日 大学生ｽﾀｯﾌ3名交通費 2 3,450        24,923 ★

181 8月5日 タクシー5台　大和の園-健康ランド 2 9,270        15,653 ★

182 8月5日 タクシー1台　大和の園-JR郡山 2 2,370        13,283 ★

ページ合計 994,496 568,106 0 549,102 5,160 34,764 0 0 4,500 13,175 0 27,300 78,000 50,700 0 230,773 555,845 13,283
現在残高

収入合計 1,562,602 1,549,319 次にお渡しする義援金
総収入－総支出 13,283 12,261                                                        
総収入-総支出-義援金 1,022        

がんばろう！つばさネットワーク　　　現　金　出　納　帳　
事業 収入 支出

事業日付(精算) 摘要(実行) 番号 領収書番号 ② ③ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮ ⑯ 事業ごと 備考
No. 寄付金 義援金 その他科目 その他金額 旅費交通費 通信運搬費 消耗品費 備品費 修繕費 燃料光熱水費 会議費 賃貸料 保険費 諸謝金 負担金 雑費 食糧費 その他科目 義捐金 収支

1 20110520 20110502-05　気仙沼への派遣 1 807,186    269,442    -             218,991    4,760        29,757      -             -             4,500        -             -             27,300      -             2,000        -             107,573    155,845    525,902    

2 20110823 20110802-06　気仙沼からの招へい 2 187,310 298,664 0 330,111 400 5,007 0 0 0 13,175 0 0 78,000 48,700 0 123,200 400,000 -512,619   

合計 994,496    568,106    -             549,102    5,160        34,764      -             -             4,500        13,175      -             27,300      78,000      50,700      -             230,773    555,845    13,283      
現在残高

事業1収入 1,076,628 事業1支出 550,726 (内義捐金155,845)
事業2収入 485 974 事業2支出 998 93 (内義捐金400 000)事業2収入 485,974 事業2支出 998,593 (内義捐金400,000)
総収入 1,562,602 総支出 1,549,319

総収入－総支出 13,283 次にお渡しする義援金
総収入-総支出-義援金 1,022        12,261                                                        


